


Co už Co už Co už Co už Co už Co už Co už Co už Co už Co

už Co už Co už Co už Co už Co už Co už Co už Co už Co Co

už Co už Co už Co už Co už Co už Co už Co už Co už Co Co

už Co už Co už Co už Co už Co už Co už Co už Co už Co Co

už Co už Co už Co už Co už Co už Co už Co už Co už Co Co

nemusí řešit nemusí řešit nemusí řešit nemusí řešit 

řešit nemusí řešit nemusí řešit nemusí řešit nemusí 

nemusí řešit nemusí řešit nemusí řešit nemusí řešit 

řešit nemusí řešit nemusí řešit nemusí řešit nemusí 

nemusí řešit nemusí řešit nemusí řešit nemusí řešit 

nemusí řešit nemusí řešit nemusí řešit nemusí řešit 

nemusí řešit nemusí řešit nemusí řešit nemusí řešit 



Co už Co už Co už Co už Co už Co už Co už Co už Co už Co

už Co už Co už Co už Co už Co už Co už Co už Co už Co Co

už Co už Co už Co už Co už Co už Co už Co už Co už Co Co

už Co už Co už Co už Co už Co už Co už Co už Co už Co Co

už Co už Co už Co už Co už Co už Co už Co už Co už Co Co

nemusí řešit nemusí řešit nemusí řešit nemusí řešit 

řešit nemusí řešit nemusí řešit nemusí řešit nemusí 

nemusí řešit nemusí řešit nemusí řešit nemusí řešit 

řešit nemusí řešit nemusí řešit nemusí řešit nemusí 

nemusí řešit nemusí řešit nemusí řešit nemusí řešit 

nemusí řešit nemusí řešit nemusí řešit nemusí řešit 

nemusí řešit nemusí řešit nemusí řešit nemusí řešit 



Michael Kernbach 

Žena 18+
Co už nemusí řešit

Přeloženo z německého originálu knihy Michaela Kernbacha Geschafft! Was Frau mit 18 nicht 
mehr tun muss!, vydaného nakladatelstvím Lappan Verlag GmbH, Německo, 2010.  
First published in Germany under the title Geschafft! Was Frau mit 18 nicht mehr tun muss!
Copyright text and illustrations © 2010 by Lappan Verlag GmbH in der CARLSEN Verlag GmbH, 
Hamburg, Germany
All rights reserved

Vydala Grada Publishing, a.s.
U Průhonu 22, 170 00 Praha 7
tel.: +420 234 264 401, fax: +420 234 264 400
www.grada.cz
jako svou 6021. publikaci

Překlad Daniel Helekal
Odpovědná redaktorka Mgr. Marie Zelinová
Sazba Eva Hradiláková
Počet stran 48
První vydání, Praha 2015
Vytiskla tiskárna FINIDR s.r.o., Český Těšín

Czech Edition © Grada Publishing, a.s., 2015
Illustrations © Miguel Fernandez
Cover Design © dle originálu Eva Hradiláková

ISBN 978-80-247-5993-7 (ePub) 
ISBN 978-80-247-5992-0 (pdf) 
ISBN 978-80-247-5789-6 (print)



Co už nemusí řešit  
žena po osmnáctce

 
Námět a texty: Michael Kernbach

Kresby a ilustrace: Miguel Fernandez



V osmnácti je ale načase postoupit 
o krok dál. Přestaňte s placebem, jako 
jsou plakáty koní vylepené na stěnách 
celého pokoje, a své obydlí si zdobte 
raději plakáty mužských. Ve vašem 
věku totiž ještě není úplně vyloučeno, 
že se vám podaří získat nějaký ten 
kapitální úlovek, jako je třeba Johnny 
Depp nebo Tom Cruise. Pragmatič-
tější duše si ale můžou ušetřit čas, 
úvodní fázi hledání vzdušných zámků 
přeskočit a plakáty koní rovnou 

nahradit obrázkem muže, který je 
bude provázet životem mnohem 
pravděpodobněji. Najděte odvahu 

a vylepte si Homera Simpsona! 
Bez obav, Marge to přece taky nějak 
zvládá... 

Proč mají právě ženy tak rády 
zvířata? Téměř s jistotou se 

jedná o genetický zaško-
lovací kurz, kterým se vás 
matka příroda už v mládí 

snaží připravit na následné 
soužití po boku mužů, biolo-

gického druhu vyžadujícího 
neustálou ochranu a péči.

Vylepovat si plakáty koní



Váš oblíbený teenagerovský seriál 
vám až dodnes věšel bulíky na nos. 
Podsouval vám lživý obrázek světa, 
který prostě neexistuje. Dokonce ani 
v Kalifornii! Přijměte raději realitu 
a začněte v televizi sledovat pořady 
jako Farmář hledá ženu nebo Výměna 
manželek. Nejenže tak pro vás výsledek 
přímého srovnání s vlastním životem 
vyzní přece jen o něco příznivěji, ale 
ještě tím notně zvýšíte své šance, že se 
jednoho krásného dne sama stanete 
obětí... totiž hvězdou podobných 

pořadů. A pak se rázem dostanete do 
stejného světa jako Hannah Montana. 
Do televize!

Je čas podívat se kruté 
pravdě do očí: Miley Cyrus 

ve skutečnosti není ani troši-
linku jako Hannah Montana!

Žrát seriál 
      Hannah Montana



S nástupem plnoletosti byste se 
ale tohohle ponižujícího okouzlení 
mužským plemenem měla ve vlastním 
zájmu jednou provždy zbavit. Jděte do 
sebe a začněte muže konečně vnímat 
jako to, čím opravdu jsou: hospodář-
ská zvířata, která vám jako výraz díků 
za vykořisťování a přísnou drezúru 
z vaší strany obvykle ještě ráda zaplatí 
stravu, šminky i drahé dovolené. 
Totální paka, co?

Přiznejme si, že během 
puberty je obdivování 
krásných kluků celkem 

příjemný způsob, jak zabít 
spoustu volného času.

Obdivně čučet na kluky




